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Tämä kooste pohjautuu Lapinjärven palvelukotien omavalvonnan raportointiin ajalla 
syyskuu–joulukuu 2025. Raportoinnissa tarkastellaan keskeisiä osa-alueita, kuten 
asiakasturvallisuutta, henkilöstön koulutusta ja toimintatapojen kehittämistä.  

• Asiakasturvallisuus: Kaikki poikkeamat on kirjattu ja käsitelty sovittujen 
käytäntöjen mukaisesti.  Tällä aikavälillä lääkepoikkeamia oli 1, josta ei ollut 
asiakkaalle vaikutuksia. Lieviä tapaturmia oli 5 kpl ja kaikki liittyivät kaatumisiin. 
Asiakkaiden turvallisuutta on seurattu säännöllisesti, ja mahdolliset riskit on 
pyritty ehkäisemään ennakoivasti. 
 

• Henkilöstö: Henkilöstön koulutuksia on järjestetty suunnitellusti, ja osaamisen 
ylläpitoon on kiinnitetty erityistä huomiota. Sairauspoissaolot ja sijaisjärjestelyt 
on hoidettu toimintayksikön linjausten mukaisesti. Työturvallisuustapahtumia ei 
ole ollut tällä aikavälillä. 
 

• Toimintatapojen kehittäminen: Henkilöstö on osallistunut toimintatapojen 
kehittämistyöhön aktiivisesti. Tapaturmat ja työturvallisuustapahtumat on 
käsitelty yksikössä henkilökuntapalavereissa ja suunniteltu kehitystoimet. 
 

• Asiakaspalaute: Asiakkailta ja omaisilta saatu palaute on käsitelty. Palaute on 
ollut pääosin positiivista. 
 

Kaikkiaan omavalvonnan raportoinnista käy ilmi, että Lapinjärven palvelukodit 
noudattaa asetettuja laatuvaatimuksia ja kehittää toimintaansa jatkuvasti. 
Säännöllinen seuranta ja avoin viestintä henkilöstön sekä asiakkaiden välillä ovat 
vahvistaneet yksikön toimintakulttuuria. 

Kiinteistöissä toteutettiin suunnitellusti kattoremontti syyskuussa.  

Toiminnassa panostimme asiakkaiden päivittäisen aktiviteetin järjestämiseen. 
Vietimme mm. liikunta-, ulkoilu-, rentoutus-, keskustelu-, askartelu- ja peliryhmiä 
toiveiden mukaan säännöllisesti.  

Joka maanantaina pidimme viikkokokouksen, missä kävimme läpi viikon tulevat 
tapahtumat ja suunnittelimme yhdessä viikko-ohjelman. Kerran kuukaudessa pidimme 
kuukausikokouksen ja siinä sovittiin isommista tapahtumista, asiakkaiden toiveita 
kuunnellen.  

13.9 vietimme avoimien ovien päivää, jolloin Lapinjärven molempien yksiköiden 
toimintaan pääsivät tutustumaan kaikki halukkaat lähistöltä ja kauempaakin. 



Valitettavasti osallistuja määrä jäi melko pieneksi, mutta muutamia toiminnasta 
kiinnostuneita ja uteliaita uskaltautui kuitenkin paikalle. 

Vanhusten viikolla panostimme ikäihmisten hyvinvointiin ja aktiviteettien 
järjestämiseen. Helmi kodissa leivottiin asiakkaiden kanssa pullaa, pidettiin 
musiikkihetkiä ja ulkoiltiin. Kunnan järjestämänä tuli myös ulkopuolisia henkilöitä 
ulkoiluttamaan vanhuksia. Viikko huipentui juhlalounaaseen Hoitokodilla.  

Halloweenjuhlaa vietettiin perinteisesti Hoitokodin kanssa yhdessä naamiaisten 
merkeissä. Asukkaat saivat pukeutua mitä kammottavimpiin asuihin. Ja paras asu 
tietenkin palkittiin.  

Joulukuussa järjestimme asukkaille ja läheisille puurojuhlan, missä oli esiintyjät 
laulamassa kauneimpia joululauluja. 

 

 


